
 

13. TÝDENNÍ PLÁN 1. TŘÍDA 

27.11. – 01.12. 2017 

Český jazyk  V sešitě Začínáme číst a psát již čteme věty a ověřujeme si porozumění doplňováním slov do vět a povídáním si o 
přečteném. V pořadí již pátý čtecí list dostanou děti začátkem týdne.  Prosím o pravidelné, každodenní krátké čtení, 
prvně po písmenkách, pak celé slovo.  Děkuji za Vaši domácí přípravu. Máme další písmenka D a B.  Pracujeme v:  

• Začínáme číst a psát po s. 54 

• Hrajeme si ve škole i doma po s. 49 

• Moje první psaní po s. 15 

Matematika Počítáme do 9. Zapisujeme příklady na sčítání a odčítání, zlepšujeme psaní číslic, trénujeme opakovaně do 
procvičovacího sešitu – fialový.  Vymýšlíme vlastní příklady na sečítání a odčítání. Pracujeme: Učebnice po s. 50 

Náš svět Proč slavíme Vánoce, jak je slavíme u nás doma, jak se slaví v jiných zemích? Co je Advent? 

Anglický jazyk  Hračky – toys, https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/picturedictionary_01/picturedictio-
nary_01_03?cc=cz&selLanguage=cs 
Song - https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/songsandchants_01/songsandchants_01_03/singa-
long_unit03song?cc=cz&selLanguage=cs 

Informace pro rodiče Moji milí, končí měsíc listů a chmur-padání a začíná měsíc těšení se na Vánoce. Proto naše páté vysílání bude o 
dárcích: Co si přejí moji rodiče a kamarádi? Prezentovat budeme ve středu a čtvrtek.  

• V pondělí, středu a čtvrtek budou centra, tentokrát více tvořivá, zkusíme své výrobky prodat na jarmarku, který 
se bude konat během pátečních Adventních dílen.  

• V úterý budeme mít slibovaný a odložený hudební program. A ráno nás naši parlamenťáci navštíví se 
sportovním programem. Naši hoši nás budou reprezentovat na turnaji ve fotbale, držme jim palce! 

• V pátek se může Vaše dítě zúčastnit rozsvěcení vánočního stromu v Deblíně, podrobnosti jsem poslala 
v Žákovském deníku, návratku si prosím do středy! 

Děkuji Všem za zaslání příspěvků na KPŠ! Přeji nám laskavý začátek posledního měsíce tohoto roku! 
Vaše učitelka Míša W.   

 

https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/picturedictionary_01/picturedictionary_01_03?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/picturedictionary_01/picturedictionary_01_03?cc=cz&selLanguage=cs

